
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От № ZPZ3 №

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги по предварительному согласованию 
предоставления земельного участка,
утвержденный постановлением администрации 
Сузунского района от 13.06.2018 № 185

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского 
района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления 
земельного участка, утвержденный постановлением администрации 
Сузунского района от 13.06.2018 № 185 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
предварительному согласованию предоставления земельного участка» 
(далее-административный регламент), следующие изменения:

в абзаце 28 пункта 1.3 раздела 1 административного регламента слова 
«30 (тридцати)» заменить словами «20 (двадцати)»;

в пункте 2.3 раздела 2 административного регламента слова «не более 
30 (тридцати) календарных» заменить словами «20 (двадцать) календарных 
дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района В.В. Горшков


